
Elektrotechnik - MaR, pružná pracovní doba
 48 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte vzdělání v oblasti elektro, zvládnete si zorganizovat práci a nebojíte se komunikace s klientem? Pak se
moc těšíme na Váš životopis. Ve Vaší režii u nás bude koordinace projektu od jeho poptání po samotnou
instalaci zařízení u klienta. Klienty máme převážně tuzemské, dodavatelé ale i ze zahraniční – proto budeme
rádi, pokud zvládnete technickou terminologii v anglickém jazyce, důležitá je hlavně ta technická část (umožní
nastudovat manuál, emailová komunikace s výrobcem), zároveň Vás rádi podpoříme formou jazykových
kurzů, které jsou u nás pro zaměstnance k dispozici. Předpokladem pro porozumění technickým požadavkům
našeho podnikání je odborná znalost v oblasti elektro min. na úrovni § 6. Vítáme jak zkušené odborníky své
profese, tak absolventy, kteří mají zájem a chuť se vypracovat.

Náplň práce
zpracování nabídek a následná koordinace jejich realizace  
komunikace se zákazníky a dodavateli  
realizační část – instalace u klienta (měřící přístroje, čidla a správa systému)  
technická podpora zákazníků po úspěšné instalaci 

Požadavky
ideálně SŠ/VŠ v oblasti elektro  
vyhlášku 50 §6 považujeme jako výhodou, důležité jsou znalosti, osvědčení Vám zařídíme  
samostatnost a schopnost organizace práce  
základní znalost problematiky měření neelektrických i elektrických veličin 

Nabízíme
zázemí stabilní rodinné fimy  
velice zajímavé finanční ohodnocení doplněno o motivační a bonusové složky  
umožníme Vám technické i jazykové vzdělávání  
pružná pracovní doba  
příspěvek na stravování (možnost v areálu firmy)  
příspěvek na penzijní připojištění  
dovolená navíc  
firemní výlety, akce  
možnost dovolené s rodinou  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


